

Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

CVR-nr. 17784838

Årsrapport for 2024

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2025

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS Hvidtjørnen 72 8700 Horsens
CVR-nr.	17784838
Stiftelsesdato	24. april 1994
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jan Ivan Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportvirksomhed, herunder vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -233.601, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.722.756, og en egenkapital på kr. 1.273.395.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		9.111.539	10.773.414
Personaleomkostninger	1	-7.685.083	-8.139.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.514.368	-1.899.748
Driftsresultat		-87.912	733.704
Andre finansielle indtægter		13.371	17.441
Andre finansielle omkostninger	3	-245.666	-175.159
Resultat før skat		-320.207	575.986
Skat af årets resultat	4	86.606	-198.519
Årets resultat		-233.601	377.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	375.000
Overført resultat		-233.601	2.467
Resultatdisponering		-233.601	377.467

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.827.199	7.865.875
Materielle anlægsaktiver		6.827.199	7.865.875
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		6.857.199	7.895.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.682.554	3.154.424
Andre tilgodehavender		9.466	9.466
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		129.886	0
Periodeafgrænsningsposter		13.591	44.770
Tilgodehavender		2.835.497	3.208.660
Likvide beholdninger		1.030.060	667.191
Omsætningsaktiver		3.865.557	3.875.851
Aktiver		10.722.756	11.771.726

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.073.395	1.306.996
Udbytte for regnskabsåret		0	375.000
Egenkapital		1.273.395	1.881.996
Hensættelser til udskudt skat		218.365	175.085
Hensatte forpligtelser		218.365	175.085
Leasingforpligtelser		3.245.957	4.688.853
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.245.957	4.688.853
Gæld til banker		228.608	239.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.012	842.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.160.661	887.891
Selskabsskat		0	243.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		586.528	1.048.398
Leasingforpligtelser		1.267.230	1.764.655
Kortfristede gældsforpligtelser		5.985.039	5.025.792
Gældsforpligtelser		9.230.996	9.714.645
Passiver		10.722.756	11.771.726
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.306.996	375.000	1.881.996
Betalt udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	-233.601	0	-233.601
Egenkapital 31. december 2024	200.000	1.073.395	0	1.273.395

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.748.718	7.133.166
Pensioner	706.804	744.919
Andre omkostninger til social sikring	205.532	220.494
Andre personaleomkostninger	24.029	41.383
	7.685.083	8.139.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	17

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	186.162	209.006
Afskrivninger leasede aktiver	1.328.206	1.690.742
	1.514.368	1.899.748

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 245.666 vedrører renter kr. 65.654 på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-129.886	243.148
Regulering af udskudt skat	43.280	-44.629
	-86.606	198.519

Der er i perioden indbetalt kr. 243.148 i koncernskat.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	10.969.906	10.561.480
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.231.466	4.258.983
Afgang i årets løb	-4.230.905	-3.850.557
Kostpris ultimo	9.970.467	10.969.906
Af- og nedskrivninger primo	-3.104.031	-2.549.199
Årets afskrivninger	-1.514.367	-1.899.748
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.475.130	1.344.916
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.143.268	-3.104.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.827.199	7.865.875

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.245.957	1.267.230	0
	3.245.957	1.267.230	0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser som ikke er medtaget i årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i depotbeholdningerne tilhørende Jan Nielsen Holding ApS. Derudover er der afgivet kautionserklæring af Jan Ivan Nielsen Holding ApS og tredje mand.

Til sikkerhed for leasingkontrakterne kr. 4.513.187 har finansieringsselskaberne pant i de leasede aktiver kr. 4.898.727.

9. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 9.111.539, er der medtaget fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på kr. 479.540 samt kr. 16.813 vedrørende løntilskud.